TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 011-2024DIVE-PE

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil  e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Helena  de  Oliveira  Silva,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão,
na forma Eletrônico nº 011-2024DIVE-PE, referente ao Processo Administrativo nº
00010.20241122/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.759.722/0001-65 - FF DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

1 - RECARGA DE GÁS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ENVASAMENTO DE GÁS ULTRAGAZ 5.255,0
0 Botijão 126,00 94,49 496.544,95

VALOR TOTAL 496.544,95

2 - VASILHAME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 VASILHAME DE GLP 13KG ULTRAGAZ 251,00 Vasilhame 297,81 209,90 52.684,90

VALOR TOTAL 52.684,90

Homologado para FF DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.759.722/0001-
65, pelo melhor valor de R$ 549.229,85  (quinhentos e quarenta e nove mil, duzentos e
vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos), em 06/01/2025.

assinado eletronicamente
Helena De Oliveira Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-01-06T13:21:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Helena de Oliveira Silva
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente